
1 
 

Uchwała nr XLVII/276/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie: zagospodarowania mienia po przekształceniu Publicznego Gimnazjum im. 

Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim w Szkołę Podstawową nr 2 w 

Nowogrodzie Bobrzańskim, z siedzibą przy ul. Kościuszki 41  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały 

nr XLII/237/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 16 marca 2017 r. w 

sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. Rada Miejska w Nowogrodzie 

Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 roku przekazuje się majątek po przekształconej gminnej 

jednostce budżetowej: Publicznego Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 

Bobrzańskim na rzecz gminnej jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej nr 2 

w Nowogrodzie Bobrzańskim, z siedzibą przy ul. Kościuszki 41. 

 

2. Czynności przeprowadzone do dnia 31 sierpnia 2017 r. w związku z przekształceniem 

jednostki budżetowej Publicznego Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 

Bobrzańskim, obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami 

ustawy o rachunkowości, w tym należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych 

i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu jednostki, 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy 

o rachunkowości, 

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych jednostki, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Termin zakończenia czynności określonych w ust. 2 pkt 1 i 2 ustala się na dzień 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 2. Pracownicy pedagogiczni i niepedagogiczni przekształcanej jednostki Publicznego 

Gimnazjum im. H. Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim z dniem 1 września 2017 roku 

stają się pracownikami Szkoły Podstawowej nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

ul. Kościuszki 41, przy czym: 

1) w stosunku do pracowników niepedagogicznych (obsługi i administracji) mają 

zastosowanie przepisy art. 23
1
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (tekst 

jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 z późn.zm.), 

2) w stosunku do pracowników pedagogicznych (nauczycieli) zastosowanie mają 

przepisy ustaw szczególnych w tym ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) 



2 
 

§ 3. 1. Z dniem 1 września 2017 r. mienie przekształcanej jednostki, według stanu na dzień 31 

sierpnia 2017 r. przejmuje Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim  z siedzibą 

ul. Kościuszki 41. 

2. Wykaz przekazywanego majątku stanowi spis inwentaryzacyjny sporządzony na dzień 

31 sierpnia 2017 r. 

3. Należności i zobowiązania przekształcanej jednostki według stanu inwentaryzacyjnego 

sporządzonego na dzień 31 sierpnia 2017 r., przejmuje Szkoła Podstawowa nr 2 

w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Kościuszki 41. 

4. Dokumentację przekształcanego gimnazjum przejmuje Szkoła Podstawowa nr 2 

w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Kościuszki 41. 

§ 4. Centrum Usług Wspólnych prowadzące obsługę jednostek oświatowych gminy 

Nowogród Bobrzański  zamknie księgi rachunkowe jednostki obsługiwanej według stanu na 

dzień 31 sierpnia 2017 r. oraz sporządzi sprawozdania budżetowe i finansowe tej jednostki. 

§ 5. Środki pieniężne znajdujące się na koncie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Publicznego Gimnazjum  im. H. Brodatego  w Nowogrodzie Bobrzańskim,  ul. Kościuszki 41 

podlegają wpłacie na nowy rachunek bankowy Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych utworzony dla jednostki budżetowej: Szkoły Podstawowej nr 2 w Nowogrodzie 

Bobrzańskim z siedzibą przy ul. Kościuszki 41, która prowadzić będzie gospodarkę 

finansową ZFŚS dla pracowników, emerytów i rencistów  byłego Publicznego Gimnazjum  

im. H. Brodatego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Nowogród Bobrzański. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                                Robert  Milto 

 


